
VTH jaarverslag 2024 en VTH uitvoeringsprogramma 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Staphorst; 

  

Gelezen het voorstel 24-18527, d.d. 27 november 2024; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen, het: VTH jaarverslag 2024 en VTH uitvoeringsprogramma 2025; 

  

met als bijlagen: 

- Uitvoeringsprogramma 2025 Omgevingsdienst IJsselland 

- Omgevingskamer jaarverslag 2023 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 10 december 2024, 

  

Burgermeester, J. ten Kate 

Gemeentesecretaris, M. van de Wetering 

Nr. 536975 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 536975 20 december 2024 1 


